房屋租赁合同终止协议

甲方：

乙方：四川太极大药房连锁有限公司

经甲、乙双方友好协商，甲方同意乙方提前终止位于金牛区二环路北四段68号附4、5、6、7号商铺的房屋租赁合同，就终止该商铺房屋租赁合同的相关事宜达成一致：

乙方于2013年1月31日前全部撤离，但不能破坏地面、墙面、厕所、电线等房屋内原有设施。

甲方不退还乙方所交租房保证金￥20000.00（人民币大写：贰万元整），并承诺不追究提前终止租房合同的违约责任。

乙方于2013年2月3日前结清所有费用。

本协议一式两份，自甲、乙双方签字之日生效，甲、乙双方各执一份，具有同等效力。

甲方（盖章）：

签字日期：

乙方（盖章）：

签字日期：